FAILLISSEMENTSVERSLAG (ex art. 73a Fw.) Nummer: 3

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
Datum uitspraak

Curator :

R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal
Saldo einde verslagperiode
Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren totaal

Datum 17 oktober 2011

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
SOLD OUT B.V., statutair gevestigd te Amsterdam en

kantoorhoudende te (1071 EL) Amsterdam aan de Van
Eeghenlaan 1hs (dossiernummer Kamer van Koophandel:
34193805) (hierna: ‘Sold Out”)

F11/73

1 februari 2011

mr. E.J.R. Verwey

mw. mr. W.A.H. Melissen

Marketingbureau voor theaterproducties

Netto Omzet 2008: € 2.988.363

Netto Omzet 2009: € 2.050.753

5

€ 18.183,59

24 juni 2011 - 17 oktober 2011

3u en 55m

45u

Voor zover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in enig

vorig verslag werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij afgewikkeld dan wel hebben zich ten

opzichte van de in een vorig verslag vermelde stand van zaken geen meldenswaardige ontwikkelingen

voorgedaan.



Gegevens onderneming: Sold Out

Faillissementsnummer: F11/73

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie verslag 1.

1.2 Winst en verlies

Zie verslag 1.

1.3 Balanstotaal

Zie verslag 1.

14 Lopende procedures

Zie verslag 1.

1.5 Verzekeringen

Zie verslag 1.

1.6 Huur

Zie verslag 2.

1.7 Oorzaak faillissement

Zie verslag 1 + 2.

2. Personeel
Zie verslag 1.
3. Activa

Bedrijfsmiddelen

Zie verslag 2.

CMS/AMS/EV/Sold Out/3e OV/2398210-1



Gegevens onderneming: Sold Out
Faillissementsnummer: F11/73

51

52

7.1

Voorraden/onderhanden werk

Lommerde Marketing en Communicatie B.V.heeft afgelopen verslagperiode een bedrag ad €
344,78,-- aan nabetaling aan de boedel voldaan. Ter zake het andere verkochte project is geen
nabetaling verschuldigd.

Met de ontvangst van de nabetaling zijn alle activa verkocht.

Debiteuren

In totaal zijn drie debiteuren aangeschreven. Twee debiteuren bleken niets aan de boedel
verschuldigd te zijn. Deze debiteuren hebben zich terecht op verrekening beroepen.

Er is thans nog één debiteur (die in het buitenland is gevestigd) ad totaal € 344,06 die niet
gereageerd heeft op de sommatie van de curator. De curator zal deze debiteur nog een sommatie
sturen.

Bank / Zekerheden

Vordering van bank(en)

Zie verslag 1.

Leasecontracten

Zie verslag 2

Doorstart / voortzetten

Zie verslag 1

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

Zie verslag 1.

CMS/AMS/EV/Sold Out/3e OV/2398210-1 3



Gegevens onderneming: Sold Out
Faillissementsnummer: F11/73

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

Depot jaarrekeningen

Zie verslag 1.

Goedk. Verklaring Accountant

Zie verslag 1.

Stortingsverplichting aandelen

Zie verslag 1.

Onbehoorlijk bestuur

Mede door de aangekondigde BTW verhoging voor culturele evenementen zijn er minder
theaterproducties geboekt en is er medio november 2010 een liquiditeitsprobleem bij Sold Out
ontstaan. De algehele economische situatie heeft eveneens de vraag naar theaterproducties doen
afnemen. Door hoge personeelskosten en te weinig opdrachten waren er geen middelen meer om
de lopende bedrijfskosten te voldoen waardoor het bestuur van Sold Out heeft besloten om het

eigen faillissement aan te vragen.

Het bestuur van Sold Out heeft voldaan aan de publicatie- en boekhoudplicht. Er zijn vooralsnog

geen andere omstandigheden om aan te nemen dat er sprake is geweest van onbehoorlijk bestuur.

Paulianeus handelen

Op basis van de informatie en boekhouding die aan de curator ter beschikking is gesteld, is geen

reden om aan te nemen dat er sprake is van paulianeus handelen.

Werkzaamheden

Geen.

Crediteuren

Voor een overzicht van de crediteuren wordt verwezen naar de aan dit verslag gehechte

crediteurenlijst. De verwachting is dat met het gerealiseerd actief de boedelschulden en een

gedeelte van de preferente schuldeisers voldaan kunnen worden.

CMS/AMS/EV/Sold Out/3e OV/2398210-1 4



Gegevens onderneming: Sold Out
Faillissementsnummer: F11/73

10.

10.1

10.2

10.3

10.4

Procedures

Er zijn bij de curator geen aanhangige procedures bekend.

Overig

Termijn afwikkeling faillissement

De curator zal binnen een termijn van drie maanden het faillissement vereenvoudigd afwikkelen.

Plan van aanpak

De curator zal de debiteurenincasso afronden en daarna het faillissement vereenvoudigd
afwikkelen.

Indiening volgend verslag

Het volgende verslag zal over omstreeks drie maanden worden uitgebracht. De curator wijst er op

dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.

Werkzaamheden

Zie hierboven.

Amsterdam, 17 oktober 2011

Mr. E.JJ.R. Verwey

Curator

Bijlage 1 :Tussentijds Financieel Verslag Sold Out

Bijlage 2: Crediteurenlijst

CMS/AMS/EV/Sold Out/3e OV/2398210-1



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 6 september 2011

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris

Sold Out B.V.

11/73F
1 februari 2011
mr. W.A.H. Melissen

Curator mr. E.J.R. Verwey
betrekking hebbend op verslag nrs. 1-3
A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € - € -
bank € - € - € - € -
giro € - € - € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 11.245,50 | € 344,78 | € 11.590,28 | € 1.850,55
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 2.499,00 | € - 2.499,00 | € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4, overige baten
boedelbijdrage € - € - € - € -
restitutie belastingdienst € 3.486,00 | € - € 3.486,00 | € -
rente € 259 | € 23,41 | € 26,00 | € -
restitutie TNT Post € 181,25 | € - € 181,25 [ € -
restitutie verzekering € - € 387,66 | € 387,66 | € -
restitutie Waternet € - € 13,40 | € 13,40 | € -
5. totaal € 1741434 | € 769,25 | € 18.183,59 | € 1.850,55
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW [ mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € - € - € -
publicatiekosten € - € - € - € -
uittreksel € - € - € - € -
gas / water / electra € - € - € - € -
verzekeringen € - € - € - € -
fiscus € - € - € - € -
bedrijfsvereniging € - € - € - € -
6. totaal € - € - € - € -
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - € 18.183,59
totaal B € - € - € -




saldo boedelrekening

€

18.183,59




Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Sold Out B.V. / Faillissement (11/73F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € |Betwistex BTW€ BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
Libra International B.V. € 5.000,00 € 950,00 € 5.950,00 | € - € - € - |huur bedrijfspand
€ 5.000,00 #VERW! #VERW! #VERW! iiaisisizid #VERW!
PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € |Betwistex BTW€ BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst € 6.181,00 € - € 6.181,00 | € - € - € - OB januari 2011
Belastingdienst € 461,00 € - € 461,00 | € - € - € - OB januari 2011 openstaande kosten
Belastingdienst € 39.000,00 € - € 39.000,00 | € - € - € - |oB
Belastingdienst € 2.648,00 € - € 2.648,00 | € - € - € - OB openstaande kosten
€ 48.290,00 € = € 48.290,00 € = & = € =
CONCURRENT  Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € |[Betwistex BTW€ BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
ABN AMRO Bank N.V. € 49.146,36 € - € 49.146,36 | € - € - € - kredietvordering
Stijlbende € 1.864,73 € 354,30 € 2.219,03 | € - € - € - geleverde diensten
Vereniging Buma € 78.479,19 € 13.07156 € 91.550,75 | € - € € - geleverde diensten
No Stresz - Grafisch ontwerp € 3.480,00 € 661,50 € 414150 | € - € - € - geleverde diensten en goederen
Stichting Etherreclame € 3.710,00 € 704,90 € 441490 | € - € - € - geleverde diensten
Parels voor de Zwijnen € 4.670,88 € 887,47 € 5.558,35 | € - € - € - creditfactuur
Gemeente Amsterdam € 249583 € - € 249583 | € - € - € - gecombineerde aanslagen
BV Algemeen Nederlands Persbureau ANP € 2.353,00 € 447,08 € 2.800,08 | € - € - € - geleverde diensten
Libra International B.V. € 7.488,65 € 142285 € 8.911,50 | € - € - € - huur bedrijfspand
See Tickets Nederland B.V. € 1.800,00 € 342,00 € 2.142,00 | € - € - € - geleverde diensten
Stichting African Medical Research € 16.411,01 € - € 16.411,01 | € - € - € - geleverde diensten
Centraal Beheer Achmea € 89,38 € - € 89,38 | € - € - € - verzekeringspremie
Flynth € 19.588,78 € 3.721,87 € 23.310,65 | € - € - € - geleverde diensten
Het Parool € 2.333,00 € 443,27 € 2.776,27 | € - € - € - geleverde diensten
Océ Nederland B.V. € 344,87 € 65,53 € 410,40 | € - € - € - geleverde diensten
Evert Snel Piano's Vleugels B.V. € 1.110,00 € 210,90 € 1.320,90 | € - € - € - geleverde diensten
Tandoori Restaurant "Taj Mahal" € 40.400,00 € - € 40.400,00 | € - € - € - geleverde diensten
Lommerde Marketing en Communicatie B.V. € 60.000,00 € 11.400,00 € 71.400,00 | € - € - € - Management fee
Please Entertainment B.V. € 250,00 € 47,50 € 297,50 | € - € - € - geleverde diensten
Nuon N.V. € 1.428,68 € - € 1.428,68 | € - € - € - geleverde diensten BTW opgevraagd
€ 297.444,36 € 33.780,73 € 331.225,09 | € = & o= € =




	Sold Out Faillissementsverslag 3
	Sold Out Fin.verslag
	Sold Out Cred.lijst

